



Giriş Tarihi: 25.1.2017

Ankara'nın seçim kılavuzu belli oldu

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Yeni anayasa değişikliği paketi Meclis'ten geçti. AK Parti teşkilatları da ufukta görünen referandum için çalışmalarına start verdi. Seçim sürecinde 100 bin kişi görev alacak

AK Parti Ankara İl Başkanı Mustafa Nedim Yamalı, teşkilatın başkentte start verilen referandum hazırlıklarını, muhalefetin tavrı ve seçime dair birçok soruyu SABAH Ankara'ya cevapladı. "Hayır'cı siyasetten hayır çıkmaz" diyerek eleştirdiği CHP'yi bu seçimde "Türkiyeli" olmaya davet eden Yamalı, tavrını ilk günden bu yana milletten yana koyan MHP için de "Bu basit bir seçim değil, bir milletin kader oylamasıdır. Bağımsız ve güçlü Türkiye için taşın altına eli koyan MHP ile bu seçime el ele yürüyecek, il teşkilatları olarak birlikte hareket edeceğiz" dedi.

"100 BİN KİŞİ GÖREV ALACAK"

Nisan ayı başlarında yapılması öngörülen referandum için iki gruplu bir çalışma yürüteceklerini belirten Yamalı, "İlk etapta 2 bin kişilik çekirdek bir ekiple başladığımız seçim çalışmalarına 100 bin kişi ile devam edeceğiz" dedi. Yamalı, "Bir grup parti işlerine devam ederken ikinci grup Seçim Koordinasyon Merkezlerinde (SKM), seçim çalışmalarını yürütmeye başladı. Teklifin Meclisten çıkmasıyla birlikte iki koldan seçime hazırlanmaya başladık. Sosyal medya, basın, tanıtım, görüşme vs. onlarca basamaktaki tüm hazırlıklarımız tamam sayılır. Haziran seçimlerinde en kalabalık ekiple

seçim çalışmalarını yürütmüştük şimdi de referanduma has olarak yine o sayıdaki bir ekiple çalışacağız. 100 bin kişi görev alıyor, her sandıkta 9 kişilik bir ekip olacak. 11 bin sandık var Ankara'da. Her sandık başına bir yönetim kurulu kurmaya çalışıyoruz. Ankara'da toplam 11 bin olan sandığın büyük bir çoğunluğunda bu oluşumu tamamladık" diye konuştu.

AK Parti İl Başkanı Nedim Yamalı, referandum çalışmaları kapsamında AK Parti Ankara Milletvekilleri ile bir araya geliyor.

İKİ PARTİDEN "KADER" BİRLİĞİ

Söz konusu seçimle ilgili çok önemli bir ayrıntıyı da paylaşan Başkan Yamalı, "Yeni anayasa konusunda büyük bir vatan ve millet sorumluluğu ile hareket edip partimize gönülden destek veren Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) ile referandumda da birlikte hareket edeceğiz, yeni Türkiye'yi birlikte inşa edeceğiz" dedi. Yamalı, "Şu anda görüşmelerimiz tamamlanmak üzere, iki partinin üye ve yöneticileri birlikte hareket edecek. Ankara'da bizler MHP teşkilatları ile (il başkanlığı, gençlik ve kadın kolları) ortak hareket edecek, seçim çalışmalarını birlikte yürüteceğiz. İki parti, bu kader seçimi için güçlerini birleştirecek ve milletin iradesi için başkent'in her noktasında çalışacak. Ana yüklenici AK Parti olacak ve MHP de bizim kampanyalarımıza destek verecek. Bu ortak çalışma tarihe geçecek çünkü tarih boyunca bu tür bir ortak hareket etme, milli bir menfaat adına böylesi bir uzlaşma yok. Bu iş birliği bu referandumun ardından siyasi tarihin vazgeçilmez bir kuralı haline gelecek" şeklinde konuştu.

SANDIKTA FETÖ'YE KARŞI ÖNLEM ALINDI

Seçime karşı geliştirilebilecek olası tüm provokasyonlara da hazırlıklı olduklarını belirten Yamalı, "FETÖ'den teknik bir atak beklemiyoruz ancak memleketin genel huzurunu bozmak için çeşitli provokatif kampanyalar yürüteceklerini düşünüyoruz. Özellikle sosyal medya aracılığıyla... Bununla

ilgili devletimizin kurumları tetikte ancak bizler de teşkilat olarak hazırlıklarımızı yaptık" dedi. Yamalı, "FETÖ'nün geçtiğimiz seçimlerde sandık başkanı ya da yönetimini ele geçirip seçimi çarpıtma, çeşitli ataklarla seçimi provoke etme çalışmaları vardı. Tüm tehlikelere karşı daha özenli olacağız. Bir sandığa en az 9 üye vereceğiz. Teşkilat olarak şehrimize çok hakimiz, özellikle 15 Temmuz ihanetinden sonra bu tür hastalıklı yapılara karşı tetikteyiz" dedi. FETÖ'nün hala parti teşkilatına sızmaya çalıştığını da belirten Yamalı, "Bize başvuran herkesi titizlikle ele alıyor, FETÖ başta olmak üzere bu tür hastalıklı ve ihanet odaklı yapılarla bağı olup olmadığı araştırılıyor. FETÖ'nün 17 Aralık'tan sonra ciddi bir sızma girişimi fark ettik, hala bu yönde girişimler var. Tek bir FETÖ'cüyü partimize yanaştırmamaya özen gösteriyoruz" dedi.

REFERANDUM MESAJI: KARDEŞLİK-KUCAKLAŞMA

AK Parti'nin "Türkiye'yi seviyorum Cumhurbaşkanlığı sistemine evet diyorum" olarak belirlenen seçim sloganının yanı sıra kampanyanın ana temasının da belirlendiğini söyleyen Yamalı, "Bizim siyasi literatüre kattığımız belki de yeniden canlandırdığımız iki kavram var; samimiyet ve kardeşlik. Özellikle son bir yılda ağır şeyler yaşayan ülkemizde insanlarımız hainlerin tuzaklarından ötürü yaralı. Bir kader oylaması olacak referandum için kampanyalarımızı kucaklaşma ve kardeşlik üzerine kuracağız. Bu bağlamda meydanlar kadar halkımızın evine, sofrasına misafir olacağız. Ekmeğimizi bölüşüp Türkiye'yi birlikte kurtarmayı teklif edeceğiz" dedi. Referandum için Ankara'nın çok kilit bir öneme sahip olduğunun altını çizen Yamalı, "4 milyona yakın seçmeni bulunan Ankara'dan seçim hedefimiz tabii ki de yüzde 100... Ankara'dan büyük oylar aldık ancak bu seçim bizim için millet adına özel. Kasım ayında AK Parti'nin oyuyla, MHP'nin oyunun toplamının çıkmasını hedefliyoruz. Asgari hedefimiz yüzde 60, bunu yakalayacağımızı da düşünüyorum" diye konuştu.

SABAH